
Název příspěvku (Times New Roman, tučně, 14) 

Název příspěvku v angličtině  (Times New Roman, tučně, 12) 

Jméno a PŘÍJMENÍ autora  a spoluautorů (bez titulů) 

Abstrakt (Times New Roman, tučně, podtržené, 12) 

Text abstraktu  

(Prosím, používejte následující formátování: písmo Times New Roman, velikost 12 b, 

řádkování 1, zarovnávání do bloku, mezera před a za odstavcem 6 b.) 

 

Klíčová slova (Times New Roman, tučně, podtržené, 12) 

Klíčová slova (seřazená podle abecedy, oddělená čárkou) 

(Prosím, používejte následující formátování: písmo Times New Roman, velikost 12 b, 

řádkování 1, zarovnávání vlevo, mezera před a za odstavcem 6 b.) 

Abstract (Times New Roman, tučně, podtržené, 12) 

Abstrakt v anglickém jazyce  

(Prosím, používejte následující formátování: písmo Times New Roman, velikost 12 b, 

řádkování 1, zarovnávání do bloku, mezera před a za odstavcem 6 b.) 

 

Key words (Times New Roman, bold, podtržené, 12) 

Klíčová slova v anglickém jazyce (seřazené podle pořadí v českém textu) 

(Prosím, používejte následující formátování: písmo Times New Roman, velikost 12 b, 

řádkování 1, zarovnávání vlevo, mezera před a za odstavcem 6 b.) 

 

Text úvodu  

(Prosím, používejte následující formátování: písmo Times New Roman, velikost 12 b, 

řádkování 1,5, odsazení prvního řádku 0,5 cm, zarovnávání do bloku.) 

Nadpisy v textu (Times New Roman, tučně, podtržené, 12, před a za odstavcem 6 b.) 

Text příspěvku 

(Prosím, používejte následující formátování: písmo Times New Roman, velikost 12 b, 

řádkování 1,5, odsazení prvního řádku 0,5 cm, zarovnávání do bloku.) 

 

Závěr 

Text závěru 



(Prosím, používejte následující formátování: písmo Times New Roman, velikost 12 b, 

řádkování 1,5, odsazení prvního řádku 0,5 cm, zarovnávání do bloku.) 

Seznam bibliografických odkazů 

(Prosím, používejte následující formátování: písmo Times New Roman, velikost 12 b, 

řádkování 1,5, předsazení prvního řádku 0,5 cm, zarovnávání vlevo.) 

Do seznamu literatury uveďte jen ty prameny a literaturu, na které se v textu odvoláváte. 

Při citacích, prosím, uvádějte bibliografické odkazy v textu v závorce (Příjmení autora, rok 

vydání, s. XY). Nepoužívejte odkazy pod čarou! 

Kontakt 

Jméno, příjmení a tituly autora 

Název pracoviště 

Adresa pracoviště 

Kontaktní adresa autora (pokud se odlišuje od adresy pracoviště) 

Kontaktní e-mail 

 

Odborný profil autora:  

Stručně popište svůj odborný profil (vzdělání, pracovní zkušenosti, výzkumné zaměření). Rozsah     

maximálně 15 řádků. 

 

Vzor uvádění bibliografických odkazů 

Monografie  

[1] PŘÍJMENÍ, Jméno. 2010. Název. Místo vydání : Vydavatelství, 2010. 632 s. ISBN 12345. 

[2] PŘÍJMENÍ1, Jméno1 – PŘÍJMENÍ2, Jméno2 – PŘÍJMENÍ3, Jméno3. Rok. Název. Místo 

vydání : Vydavatelství, 2010. 632 s. ISBN 12345. 

Část z monografie 

[3] PŘÍJMENÍ, Jméno. Název kapitoly. 2011. In PŘÍJMENÍ EDITORA, Jméno editora. 

Název monografie. Místo vydání : Vydavatelství, 2011, s. 25-45. ISBN 12365478.  

Příspěvek ve sborníku 

[4] PŘÍJMENÍ, Jméno. 2008. Název příspěvku. In PŘÍJMENÍ EDITORA, Jméno editora. 

Název sborníku. Místo vydání : Vydavatelství, 2008, s. 52-64. ISBN 1256987. 

Článek v časopise 

[5] PŘÍJMENÍ, Jméno. 2009. Název příspěvku. In Název časopisu. ISSN, rok, ročník, číslo 

svazku, rozsah stran (strana od-do).  

Webová stránka 

[6] Soukromá vysoká škola ekonomických studií : E-learning je tu pro Vás [online]. Praha : 

SVŠES [cit. 2008-05-26]. Dostupné na internetu: <http://elearning.svses.cz>. 


	Abstrakt (Times New Roman, tučně, podtržené, 12)
	Klíčová slova (Times New Roman, tučně, podtržené, 12)
	Abstract (Times New Roman, tučně, podtržené, 12)
	Key words (Times New Roman, bold, podtržené, 12)
	Nadpisy v textu (Times New Roman, tučně, podtržené, 12, před a za odstavcem 6 b.)
	Závěr

	Seznam bibliografických odkazů
	Kontakt


